$*{

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA N' 2809I2024-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS.

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a LARYSSA MICHELLE DE OLIVEIRA

LIBERATO, Professor Brailista, Matrícula no 24211 . lotado(a) na

Secretaria de Educação, Licença para tratamento de saúde, por 05

(cinco) dias, de acordo com o que dispóe os termos dos artigos 115 e

121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 2OlA7l19ô8 do EFPC-PE, adotada

pelo lVlunicipio através da Lei t\íunicipal n'. 2.836 de 221A7197,

combinado com o Deçreto Lei no 117 de 2711211969, com vigêncra a

partir de 2910712024 aA2lO8l2024.

CUIUPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria lVlunicipal de Administraçâo, em '12 de agosto de 2024

Ánlônrc Acaoo Santana rr
f,iecretário de Ad lrn .

PodaÍia OO1/2C21 .

Antô c o Santana de Godoy
Secretário de AdministraÇão

slrcttt l.\R1:\ \Ít ')itcu,,\t- t)I1 .\D\ílNis't k,1Ç.\o
A \ enida lki llii.bosa. l.,].li) - I l.llolxllis - lirlc í(187) .i7{.1-7(ú{ i

f-i-rnai1: tltgararthurslJ g.nta il. corrt
Ct,l' i5298-00(J (iuanlrun: - I'1.

\

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814101038.pdf

assinado por: idU
ser 370